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Forslag till pristagare 2020

Naturvardspris har utdelats till foljande:

1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997

Ake Ollsjo, Torup

Bengt Johansson, Stenshult

Hyltekretsen SNF

Ann-Britt & Hans Freij, Lojends och Broderna Augustinsson, Nabba
Torups Hembygdsforening / Lintalundskommittén
Harald Stromberg, Kinnared

Kerstin & Harry Andersson, Vare

Gosta Eriksson, Rydobruk

Bengt Johansson, Stenshult

Semir Maslo, Hyltebruk

Bengt Isacson, Torup

Miljopris har utdelats till foljande:

1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009

2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Torups skola, Torup

Elias Fries skola, Hyltebruk

Stig Karlsson, Hyltebruk

Friluftsframjandet 1 Torup

Stiftelsen Brunnsbacka Ség-Kvarn, Unnaryd
Bertil Holmén, Langaryd

Vicky & Nils Ekwall, Unnaryd
Vildmarksgymnasiet, Unnaryd

Birgitta Stromblad, Unnaryd

Anders och Dag Svensson, Kinnared (eko-bonder)
3 st foreningar, Roda korset, Lihula vanortsfor. +
Stiftelsen Vitryssland (&tervinning)

Stora Enso (vattenrening)

Inge Kamstedt (Kulls vingard)

Erling Bengtsson (eko-bonde)

Gunilla och Soéren Kabell (miljoarbete)
Bickhésten (ekologiskt)

Bosgérdstfallets arbetsgrupp (naturvard)
Marit och Morgan Erixon (naturvérd)
Susanne och Kjell-Ake Killén (ekologiskt)
Stora Enso Biokomposit.

2019 Jessica Johansson
2020 Linnéans forskola i Landeryd
2021 Charlotte Andersson, Hyltebruk
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